

商品名	紫野
商品NO	0110
販売期間	2017年4月～2018年3月

食材名	原材料名	特定原材料
白飯	精白米(国産)、米飯用乳化油脂、米飯用pH調整剤	大豆
ちりめん山椒	ちりめん、醤油、砂糖、還元水飴、実山椒、発酵調味料、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸K)	小麦、大豆
だし巻き玉子	鶏卵、でん粉、発酵調味料、醸造酢、うすくちしょうゆ、かつおだし、食塩、鰹節エキス、昆布エキス、水飴、たん白加水分解物、大豆油、pH調整剤、グリシン、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に小麦、さばを含む)	卵、小麦、大豆、さば
鱈の塩焼	鱈、食塩(塩漬け用)	
花ちらし蓮根	れんこん(中国)、漬け原材料[砂糖、食塩、食酢]、甘味料(ソルビット、ステビア)、酸味料(クエン酸等)、調味料(アミノ酸)、保存料(ソルビン酸K)、リン酸塩(Na)、漂白剤(次亜硫酸Na)、着色料(赤105号)	
ちくわ磯辺揚げ	魚肉、大豆たん白、こめ油、食塩、砂糖、ぶどう糖、天ぷら粉(小麦粉、澱粉)、揚げ油(大豆油)、青のり、加工でん粉、ベーキングパウダー、調味料(アミノ酸等)、 貝Ca	小麦、大豆
さつま芋の天ぷら	さつまいも、天ぷら粉(小麦粉、澱粉)、揚げ油(大豆油)、ベーキングパウダー	小麦、大豆
筍うま煮	筍、水飴、醤油、砂糖、鰹節調味液、調味料(核酸)	小麦、大豆、さば
梅人参	にんじん、砂糖、淡口醤油、酒、食塩、だしこ、pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリジン)	大豆、小麦、さば
小芋煮	里芋、砂糖、淡口醤油、濃口醤油、酒、だしこ、pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリジン)	大豆、小麦、さば
高野豆腐の含め煮	凍り豆腐、砂糖、醤油、還元水飴、食酢、食塩、鰹節エキス、昆布エキス、豆腐用凝固剤	卵、乳、小麦、大豆
花麩(桜麩)	小麦グルテン、もち粉、食塩、酒(みりん)、だしこ、しょう油、着色料(赤3、赤106、黄4)、pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリジン)	小麦、さば、大豆
花麩(青麩)	グルテン(小麦タンパク)、もち粉、食塩、酒(みりん)、だしこ、しょう油、着色料(黄4、青1)、pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリジン)	小麦、さば、大豆
花麩(紅葉麩)	小麦グルテン、餅米粉、食塩、酒(みりん)、しょう油、だしこ、着色料(赤3、赤102、赤106、黄4、青1)、pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリジン)	小麦、さば、大豆
うずら豆	うずら豆、グラニュー糖、食塩、ソルビトール、甘味料(スクラロース)、乳酸カルシウム、酸化防止剤(V・C)	
野沢菜漬	野沢菜、醤油、砂糖、ごま、食塩、寒天、唐辛子、調味料(アミノ酸等)、酸味料	小麦、大豆、ごま
ゆずこんにやく	こんにやく、ゆず、昆布、食酢、醤油、食塩、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酸味料、水酸化Ca	小麦、大豆
生八ツ橋(ニッキ)	米粉、砂糖、粒餡、きな粉、桂皮末(ニッキ)、トレハロース、酵素	大豆
しょう油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、大豆、アルコール、保存料(安息香酸Na)	大豆、小麦

季節
で
変
更

含有アレルギー(表示対象27品目)

特定原材料	卵、乳、小麦
特定原材料に準ずるもの	さば、大豆、ごま